
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts blonti@ludza.lv 

 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 6                                        2009. gada 28. augustā 

Sēde sasaukta plkst.10.00  

Sēdi atklāj plkst.10.00  

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

              

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Marina Barkāne 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

                                                                                 Pēteris Burbo 

                                                                                 Gunta Stolere 

                                                                                  Ināra Sprudzāne 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Iekļaut sēdes darba kārtībā 

1. <Vārds, Uzvārds> 21.08.2009. iesniegumu ‘’Par nosaukuma piešķiršanu’’ 

2. <Vārds, Uzvārds> 24.08.2009. iesniegumu ‘’Par izpirkuma maksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi’’ 

3. Par ēkas nojaukšanu 

4. Par  valsts aģentūras ‘’ Kultŗas informācijas sistēmas ‘’līguma  ‘’Par interneta piekļuves 

pakalpojumu abonēšanu’’ laušanu 

5. Par SIA ‘’LMDATA’’  līguma ‘’’Par datoru tehnisko apkopi’’laušanu 

 

mailto:blonti@ludza.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  sēdes darba kārtību: 

1. Par Ciblas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

2. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

3. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

4. Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

5. Par pagastu pārvalžu vadītāju apstiprināšanu 

6. Par novada domes administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

7. Par interešu konflikta novēršanu 

8. Par novada pašvaldības bāriņtiesas izveidošanu.  

9. Par novada pašvaldības sociālā dienesta izveidi 

10. Par vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanās termiņa izsludināšanu   

11. Par amatu saraksta apstiprināšanu 

12.Par ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanuLielajā Ludzas ezerā’’  apstiprināšanu 

13.Par ‘’Ciblas novada pirmsskolas  izglītības iestādes nolikums ‘’ apstiprināšanu 

14. Par Ciblas novada pašvaldības izglītības iestāžu darbības koordinatora apstiprināšanu 

15. Par ‘’ ’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

16. Par ‘’ ’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija interešu izglītībāCiblas 

novadā” apstiprināšanu 

17. .Par komisijas apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma platības precizēšanu 

19..Par nekustamā īpašuma nosaukuma un adreses piešķiršanu 

20. Par zemes vienības apgrūtinājumu noteikšanu 

21.Par detālplānojuma apstiprināšanu 

22. Par iesniegumu izskatīšanu 

23.Par Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

24. Par tirdzniecības atļauju 

25.Par ēkas nojaukšanu 

26.Par  valsts aģentūras ‘’ Kultŗas informācijas sistēmas ‘’līguma  ‘’Par interneta piekļuves 

pakalpojumu abonēšanu’’ laušanu 

27.Par SIA ‘’LMDATA’’  līguma ‘’’Par datoru tehnisko apkopi’’laušanu 

 

1.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ciblas pagasta pārvaldes nolikumu.  

Pielikumā: Ciblas pagasta pārvaldes nolikums, pielikums nr. 1 

 

 

 



2.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikumu.  

Pielikumā: Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikums, pielikums nr.2 

3.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Pušmucovas pagasta pārvaldes nolikumu.  

Pielikumā: Pušmucovas pagasta pārvaldes nolikums, pielikums nr. 3 

4.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumu.  

Pielikumā: Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikums, pielikums nr. 4 

5.§ 

Par pagasta pārvalžu vadītāju iecelšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 69.¹ , 69.².pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punkta 

prasībām,  

5.1.atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, 

Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Iecelt Miervaldi Trukšānu par Ciblas pagasta  pārvaldes pārvaldnieku. 

 

5.2.atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, 

Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



Iecelt Valentīnu Trukšāni par Pušmucovas pagasta pārvaldes pārvaldnieku 

 

Pirms balsojuma par Valentīnu Ruciņu par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieka iecelšanu, 

deputāts A.Rikums izvirza Skaidrītes Gailes kandidatūru Zvirgzdenes pagasta pārvaldes 

pārvaldnieka amatam un ierosina balsot. 

5.3.Par Skaidrītes Gailes kandidatūru  Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieka amatam,  

.atklāti un vārdiski balso ar 3 balsīm PAR –, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins,  PRET nav, ATTURAS  – 10 - Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne,    

Par Valentīnas Ruciņas kandidatūru  Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieka amatam,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR –   Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, 

Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra 

Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS -5,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Evertovska,  Alla Ločmele,     DOME NOLEMJ: 

Iecelt Valentīnu Ruciņu par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieku. 

6.§ 

Par novada domes administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt iestādes ”Ciblas novada pašvaldība’’ nolikumu.  

Pielikumā: Iestādes ”Ciblas novada pašvaldība’’ pielikums nr. 5 

7.§ 

Par interešu konflikta novēršanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Lai pašvaldības izpilddirektors vienlaikus varētu ieņemt iestādes vadītāja- pašvaldības centrālās 

administrācijas vadītāja amatu, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu pašvaldības domei jāsniedz attiecīga atļauja 

amatu savienošanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

piektās daļas 4.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atļaut Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram apvienot izpilddirektora un Ciblas 

novada pašvaldības centrālās administrācijas vadītāja amatus.   

8.§ 

Par novada pašvaldības bāriņtiesas izveidošanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

 Īstenojot administratīvi teritoriālo reformu, pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu un 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmo, trešo un septīto 

daļu un 9.panta pirmo daļu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  balsojumā nepiedalās Gunta Stolere, DOME NOLEMJ: 

 

 1. Ar 2009.gada 30.septembri likvidēt Ciblas novada bāriņtiesu, Blontu pagasta bāriņtiesu, 

Pušmucovas pagasta bāriņtiesu un Zvirgzdenes pagasta bāriņtiesu. 

 2. Ar 2009.gada 1.oktobri izveidot novada pašvaldības aizbildnības un aizgādnības iestādi 

– Ciblas novada bāriņtiesa. 

 3. Noteikt Ciblas novada bāriņtiesas skaitlisko sastāvu: priekšsēdētājs un 3 (trīs) locekļi. 

 4. Apstiprināt Ciblas novada bāriņtiesas nolikumu saskaņā ar pielikumu uz 4 (četrām) 

lapām,  

5. Noteikt par Ciblas novada bāriņtiesas darbības teritoriju Ciblas novada administratīvo teritoriju. 

 6. Ar 2009.gada 1.oktobri ievēlēt Ciblas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā  

Astrīdu Kozlovsku 

Bāriņtiesas locekļu amatā ievēlēt: 

Viju Rudzišu, Guntu Stoleri, Ēriku Naruševiču 

uz pieciem gadiem, t.i., līdz 2014.gada 30.septembrim. 

7.Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam izveidot lietu pieņemšanas-

nodošanas komisiju novada un pagastu bāriņtiesu lietu nodošanai Ciblas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētājam līdz 2009.gada 1.oktobrim. 

Pielikumā:  Ciblas novada bāriņtiesas nolikums,  pielikums nr. 6 

9.§ 

Par novada pašvaldības sociālā dienesta izveidošanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 8.un 9.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

9.1. Ar 2009.gada 1.septembri izveidot novada sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

sniegšanas iestādi – Ciblas novada sociālo dienestu. 

Apstiprināt novada sociālo dienestu šādā sastāvā: 

Soc.dienesta vadītājs- Inta Senkāne 

soc. darbinieks-          Zinaīda Bule 

soc. darbinieks-          Valentīna Trukšāne 

soc. darbinieks-          Inta Vonoga 

9.2. Noteikt, ka sociālā darbinieka funkcijas atsevišķās novada administratīvajās teritorijās Sociālā dienesta 

darbinieki veic sekojoši: 

Ciblas pagastā -  Zinaīda Bule 

Pušmucovas pagastā- Valentīna Trukšāne 

Zvirgzdenes pagastā  Inta Senkāne. 

Blontu pagastā  Inta Vonoga 

9.3. Apstiprināt ‘’Sociālā dienesta nolikums’’ 

 

 

 



10.§ 

Par vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanās termiņa izsludināšanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

 Pamatojoties uz 10.05.1995. Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 9.panta prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Noteikt Ciblas novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās termiņu 2009.gada 

28.augusta līdz 2009.gada 3.septembrim.  

Izvietot attiecīgu paziņojumu par vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanos termiņiem 

pie Ciblas novada domes administratīvās ēkas, kā arī pie pagastu pārvalžu ēkām. 

11.§ 

Par amatu saraksta apstirināšanu 

(ziņo: J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 6.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET-1, Aivars Rikums , ATTURAS- 

1 : Andris Miklucāns,  DOME NOLEMJ: 

1.Ar 2009.gada 1.septembri apstiprināt Ciblas novada pašvaldības amatu sarakstu saskaņā 

ar pielikumu, pielikums nr. 7 

12.§ 

Par ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanuLielajā Ludzas ezerā’’  apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atlikt  ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā’’ apstiprināšanu. 

13.§ 

Par ‘’Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums ‘’ apstiprināšanu 

(ziņo V.Rivča) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas   pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’, nolikums pielikumā, 

pielikums nr.8 

14.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības izglītības iestāžu darbības koordinatora apstiprināšanu 

(ziņo S.Leščinska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Aleksandrs Purins, Aivars 



Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS 

nav,  balsoju7mā nepiedalās Sarmīte Leščinska, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Sarmīti Leščinsku par  Ciblas novada pašvaldības izglītības iestāžu darbības 

koordinatoru. 

15.§ 

Par ‘’ ’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

(ziņo S.Leščinska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija Ciblas novada 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēs”. 

 

16.§ 

Par ‘’ ’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija interešu izglītībāCiblas 

novadā” apstiprināšanu 

(ziņo S.Leščinska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija interešu izglītībā 

Ciblas novadā”. 

17.§ 

Par komisijas apstiprināšanu 

(ziņo S.Leščinska) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR –   Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris 

Dombrovskis, Ināra Evertovska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  balsojumā nepiedalās Alla 

Ločmele, Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  komisiju interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei 

šādā sastāvā : 

                1.Marina Barkāne 

                2.Alla Ločmele 

                3.Sarmīte Leščinska 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma platības precizēšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. nr. 42403023757, juridiskā adrese:Stacijas 44, Ludza,  lūgumu 

precizēt  nekustamā īpašuma platību, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Precizēt zemes vienības  ar kadastra nr. 6898-007-0127   platību  uz 5,56 ha 

Precizēt zemes vienības  ar kadastra nr. 6848-002-0255   platību  uz 0,17 ha  



Precizēt zemes vienības  ar kadastra nr. 6848-002-0254   platību  uz 0,70 ha 

Precizēt zemes vienības  ar kadastra nr. 6844-004-9227   platību  uz 1,87 ha 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma un adreses piešķiršanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

19.1. Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. nr. 42403023757, juridiskā adrese:Stacijas 44, Ludza,  

lūgumu piešķirt  nekustamā īpašuma nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6844-004-0499, 6848-004-0580   piešķirt 

nosaukumu ‘’Jostiņas   ‘’’  

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6844-004-0499   piešķirt adresi ‘’  Jostiņas ‘’’ c. 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6844-004-9227   piešķirt nosaukumu ‘’Jostas  ‘’’  

 

 

19.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds> 18.08.2009. iesniegumu 

ar lūgumu piešķirt  nekustamā īpašuma nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6866-007-0049   piešķirt nosaukumu ‘’ 

Plūdumājas  ‘’’  

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra nr. 6866-007-0049   piešķirt adresi ‘’ Plūdumājas”, c. 

Jasenci, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

  

19.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 21.08.2009. iesniegumu  ar  lūgumu piešķirt  

nekustamā īpašuma nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamjam īpašumam  ar kadastra nr. 6848-004-0419   piešķirt nosaukumu ‘’ Kondrati ‘’’  

Nekustamjam īpašumam  ar kadastra nr. 6866-004-0385   piešķirt nosaukumu ‘’ Tīreļi – 1’’ 

20.§ 

Par zemes vienības apgrūtinājumu noteikšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. nr. 42403023757, juridiskā adrese:Stacijas 44, Ludza,  lūgumu 

apstiprināt  nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra nr. 6848-002-0255 lietošanas tiesību apgrūtinājumus 



l .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,03 ha   

Apstiprināt zemes vienības ar kadastra nr. 6848-002-0254 lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1 .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,09 ha  

Apstiprināt zemes vienības ar kadastra nr. 6848-002-0386 lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1 .010402- ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas  teritorija  – 0,13 ha   

2 .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,32 ha 

3 .01020102- 25 – 100 km garas  ūdensteces aizsargjoslas  teritorija lauku  apvidos  – 1,09 ha   

 Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra nr. 6844-004-9227 lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1.02050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciematiem 

līdz 20 kilovatiem – 0,04 ha 

2.02050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciematiem 

līdz 20 kilovatiem – 0,07 ha 

 3 .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,23 ha   

Apstiprināt  zemes vienības  ar kadastra nr. 6844-004-0580 lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1.02050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciematiem 

līdz 20 kilovatiem – 0,18 ha 

 2 .02030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. Šķiras un pašvaldību autoceļiem - 0,35 ha   

21.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Saskaņā ar Zvirgzdenes pagasta padomes 2008. gada 30.septembra lēmumu Nr.68 "Par 

detalplānojuma izstrādi" ir izstrādāta detalplānojuma 1.redakcija nekustamā īpašuma "Asarīši" 

(kad. Nr. 6898 008 0115) dajai 1,1 ha platībā Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  nekustamā īpašuma "Asarīši" daļai 1,1 ha platībā detalplānojuma 1.redakciju. 

 

Pieņemto lēmumu  nosūtīt uz SIA "Livland" Rēzeknes filiāli - Atbrīvošanas aleja 98, Rēzekne, 

LV-4601 

22.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

22.1.p 

Par īpašumā piešķirtās zemes aprēķinātās samaksas samazināšanu 

22.1.1.  Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 12. augusta  iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1.Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-008-0192, 6848-008-

0193   -  10 % 

2.Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-008-0193   -  10 % 

3. Par darba stāžu lauksaimniecībā 12 gadi - 24 % 



 

22.1.2. Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 ‘’Noteikumi 

par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds> 2009. gada 18. augusta  iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

Par piešķirto zemi  lietošanā no 1992. gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-007-0049   -  25 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā 18. gadi - 25 % 

 

22.1.1.  Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 24. augusta  iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

Par piešķirto zemi  lietošanā no 1993.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6844-004-0271-25 % 

22.2. p 

Par dzīvokļu piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009 gada 29 jūlija iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

dzīvokli mājā ‘’Zvārguļi’’ Ciblas pašvaldībā,  

novada dome konstatēja, ka saskaņā ar likuma ‘’Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā’’ 14. 

pantu, kur teikts, ka personas, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas pirmām kārtām ir;  

* maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu vai ir invalīdi,  

* bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 

audzināšanas iestādē, audžuģimenē vai pie aizbildņa, 

*repatrianti, kuri izceļojuši no Latvijas laikā līdz 1990.gada 4.maijam un kuriem nav iespējams 

likumā noteiktajā kārtībā iemitināties pirms izceļošanas no Latvijas aizņemtajā dzīvojamā telpā,   

*maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās 

pirms notiesāšanas dzīvoja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams 

likumā noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā.  

<Vārds, Uzvārds> neietilpst to personu grupā, kuras  saskaņā ar likuma ‘’Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā’’ 14. pantu,   nodrošināmas. pirmām kārtām ar dzīvojamo 

telpu. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu, <Vārds, Uzvārds> izteica savu viedokli un 

papildus argumentus Ciblas novada pašvaldības  sociālajā dienesta vadītājai Zinaīdai Bulei 

04.08.2009. 

Pamatojoties uz  likuma ‘’Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā’’ 14. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

ATTEIKT piešķirt  <Vārds, Uzvārds> dzīvokli mājā ‘’Zvārguļi’’ Ciblas pašvaldībā. 



 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknē, Atbrīvošanas aleja  88, Lv-4601. 

 

23.§ 

Par Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ 

Pielikumā: ’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’, pielikums nr.9 

24. § 

Par tirdzniecības atļauju 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot SIA "Ludzas maiznīca" reģ.Nr.46803000065, juridiskā adrese: Dagdas 17, Ludzā, LV-

5701, 14.08.2009. iesniegumu ar lūgumu  pagarināt tirdzniecības atļaujas Ciblas novada teritorijā,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, 

Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, 

ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

24.1.Piekrist  SIA "Ludzas maiznīca" reģ.Nr.46803000065, juridiskā adrese: Dagdas 17, 

tirdzniecībai sekojošās tirdzniecības vietās mazumtirdzniecībai ar: 

• Pārtikas produktiem,   tabakas  izstrādājumiem,   alkoholiskajiem   dzērieniem   ft.sk. 

patērēšanai uz vietas) un rūpniecības precēm: 

Kafejnīcā "Pie Meldera", Felicianovā: 

Darba laiks: 

P.O.T.C.PLSest.Sv. – plkst.09.00-21.00; 

svētku dienās - plkst.09.00-02.00 

Kafejnīcā "Eversmuiža", Ciblā: 

Darba laiks: 

P.O.T.C. Pk. Sēst. Sv. - plkst.08.00-20.00; 

svētku dienās - plkst.08.00-02.00 

Pārtikas produktiem,   tabakas  izstrādājumiem,   alkoholiskajiem   dzērieniem   ft.sk. 

patērēšanai uz vietas): 

 

 

 

Krodziņā "Pie dzirnavām", Felicianovā: 

Darba laiks: 

O.T.C.Sv.-plkst.21.00-24.00; 

Pk.-plkst.10.00-16.00; 21.00-02.00  

Sest.-plkst.21.00-02.00 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 



Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

24.2.Piešķirt SIA "Ludzas maiznīca" lūdz  automašīnai VW LT-40 ar valsts numuru FJ 

6575 autoveikala statusu un  piekrist  tirdzniecībai novada teritorijā ar pārtikas precēm, 

tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa 

sekojošu maršrutu - 

Pirmdiena 

13.40-14.00  Mazie Lītaunīki                    Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

14.05-14.20  Lielie Lītaunīki                    Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

14.25-14.35 Lauču ferma                          Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

14.40-14.55 Lauču veikals                        Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

15.00-15.10. Vierņi                                   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

15.20-15.40. Muizinīki                              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

15.55-16.15. Zvirgzdene                            Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

Ceturtdiena 

08.30-09.00. Zvirgzdene                            Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

09.05-09.25. Muizinīki                              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

09.30-09.45. Vierņi                                    Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

09.50-10.00 Lauču ferma                          Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

10.05-10.20 Lauču veikals                         Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

10.30-11.00 Cirmas skola                          Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

11.20-11.35  Mazie Lītaunīki                    Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

11.40-11.55  Lielie Lītaunīki                     Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

12.20-12.45. Zvirgzdene                            Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

12.50-13.00. Kristužāni                             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

13.10-13.20. Bolūževa                              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

13.25.-13.40. Veserova                              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

.Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

24.3.Piešķirt SIA "Ludzas maiznīca" lūdz  automašīnai AVIA ar valsts numuru DV 2599 

autoveikala statusu un  piekrist  tirdzniecībai novada teritorijā ar pārtikas precēm, tabakas 

izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa sekojošu 

maršrutu – 

Pirmdiena 

10.30-10.45. Ļahi                                       Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

1050-11.20  Mežernīki                               Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

13.50-14.00. Perekļi                                   Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

14.5-14.20. Staupine                                  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

14.35-14.40. Būbini                                    Bontu  pagasts, Ciblas novads 

14.50-15.10. Mediševa                               Blontu pagasts, Ciblas novads 

15.30-15.50. Jakuči                                     Blontu pagasts, Ciblas novads 

16.10-16.30. Degļeva                                   Blontu pagasts, Ciblas novads 

16.45-17.00. Miltukolni                             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

Ceturtdiena 

10.10-10.40. Franapole                             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

10.45-11.00. Ezersala                              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 



Piektdiena 

10.10-10.25. Iudri                                    Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

10.35-10.45. Perekļi                                Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

24.4. Piešķirt SIA ‘’LUDZAS MAIZNICA’’ automašīnai    IVECO 75 E 12 ar valsts numuru 

FA 9052 autoveikala statusu un neiebilst    tirdzniecībai novada teritorijā  ar pārtikas 

precēm, tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības 

precēm pa sekojošu maršrutu. 

 

Pirmdiena    

Ozupiene   8.40-9.00                                  Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Lopsti        9.15-9.25                                  Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Krivanda   10.30-10.45                              Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Babrova    11.00-11.30                               Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Hmeļņicki 11.40-11.50                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Līdumnieki 12.15-13.00                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Bārtuļi       13.30-14.00                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Kozusola   14.15-14.30                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Klešniki     14.35-14.50                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Trešdiena    

Hmeļņicki 09.15-09.30                    Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Babrova    09.35-09.55                              Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Krivanda   10.00-10.45                              Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Akaši         11.00-11.10                             Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Ozupiene   13.50-14.15                             Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Ceturtdiena 

Hmeļņicki 09.15-09.30                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Līdumnieki 09.40-09.50                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Jaski           10.00-10.15                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Ruduši        10.20-10.30                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Spirki         10.40-11.00                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Bārtuļi       11.30-12.00                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Līdumnieki 12.10-13.00                   Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Krivanda    13.50-14.15                            Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Krupīši        14.20-14.50                          Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

Lopsti         15.00-15.15                           Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Piektdiena 

Voloji          09.15-09.30                          Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Mjaiši          09.40-09.50                         Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Ozupiene     10.00-10.20                         Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Greči          10.30-10.40                           Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Barisi          10.45-10.50                         Ciblas pagasts, Ciblas novads 

Sokāni         11.00-11.05                         Ciblas pagasts, Ciblas novads 

 

25. § 

Par nedzīvojamās ēkas nojaukšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 



Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Nojaukt  Blontu Tautas namu  Ciblas novada Blontu  pagastā. 

 

26. § 

Par  valsts aģentūras ‘’ Kultŗas informācijas sistēmas ‘’līguma  ‘’Par interneta piekļuves 

pakalpojumu abonēšanu’’ laušanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Izskatīt   valsts aģentūras ‘’ Kultŗas informācijas sistēmas ‘’līguma  ‘’Par interneta 

piekļuves pakalpojumu abonēšanu’’ laušanas noteikumus un izbeigt līgum darbību ar 

01.10.2009. 

27 § 

Par  SIA‘’ LMDATA’’ līguma  ‘’Par datoru tehnisko apkopi’’ laušanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs 

Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Izskatīt   SIA ‘’ LM DATA ‘’līguma  ‘’Par datoru tehnisko apkopi’’ laušanas noteikumus 

un izbeigt līgum darbību ar 01.10.2009. 

 

 
 

 

Sēdi beidz plkst. 13.00 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 02. septembrī 

 

 

 


